
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Gdański oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/194/2016 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gdański oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 240, z 2021 r. 
poz. 3765 i z 2023 r. poz. 1699) załącznik nr 1 „Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Gdański” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1711



 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Gdański 

 
 

Nr drogi Miejscowość - Nazwa przystanku Km+m 
Strona 

drogi 

1.  P1929G Kolbudy – Fiołkowa 8+330 P 

2.  P1929G Kolbudy – Przemysłowa  9+707 P 

3.  P1929G Kolbudy – Przemysłowa  9+725 L 

4.  P1929G Kolbudy – Plac Kaszubski 10+750 L 

5.  P1929G Kolbudy – Plac Kaszubski  10+815 P 

6.  P1930G Otomin – Sarnia  10+339 L 

7.  P1930G Otomin – Sarnia  10+356 P 

8.  P1930G Otomin – Dziewicza  11+220 L 

9.  P1930G Otomin – Dziewicza  11+225 P 

10.  P1933G Roztoka – Roztoka  4+391 L 

11.  P1933G Roztoka – Roztoka  4+397 P 

12.  P1933G Klonowo Górne – Klonowo Górne 6+294 L 

13.  P1933G Klonowo Górne – Klonowo Górne 6+296 P 

14.  P1933G Klonowo Dolne – Klonowo Dolne 8+162 P 

15.  P1933G Klonowo Dolne – Klonowo Dolne 8+170 L 

16.  P1933G Przywidz – Przywidz  10+009 L 

17.  P1933G Przywidz – Przywidz  10+158 P 

18.  P2200G Roztoka - Roztoka 0+033 P 

19.  
P2200G 

Nowa Wieś Przywidzka – Nowa Wieś 
Przywidzka 

1+764 P 

20.  
P2200G 

Nowa Wieś Przywidzka – Nowa Wieś 
Przywidzka 

1+774 L 

21.  P2200G Nowa Wieś Przywidzka – Wybudowanie 2+685 P 

22.  P2200G Nowa Wieś Przywidzka – Wybudowanie 2+685 L 

23.  P2200G Majdany – Majdany  3+915 P 

24.  P2200G Majdany – Majdany  3+918 L 

25.  P2200G Ząbrsko Górne – Ząbrsko Górne 7+731 L 

26.  P2200G Ząbrsko Górne – Ząbrsko Górne 7+799 P 

27.  P2200G Marszewska Góra – Marszewo  8+938 P 

28.  P2200G Marszewska Góra – Marszewo  8+943 L 

Załącznik do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1711



29.  P2200G Marszewska Góra – Marszewska Góra 9+506 P 

30.  P2200G Marszewska Góra – Marszewska Góra 9+513 L 

31.  P2201G Piekło Dolne – Piekło Dolne Ustronie 0+725 L 

32.  P2201G Piekło Dolne – Piekło Dolne Ustronie 0+750 P 

33.  P2201G Piekło Dolne – Piekło Dolne 1+150 L 

34.  P2201G Piekło Dolne – Piekło Dolne 1+420 P 

35.  P2201G Czarna Huta – Czarna Huta Wybudowanie 2+175 L 

36.  P2201G Czarna Huta – Czarna Huta Wybudowanie 2+200 P 

37.  P2201G Czarna Huta – Czarna Huta 2+864 L 

38.  P2201G Czarna Huta – Czarna Huta 2+908 P 

39.  P2201G Częstocin – Częstocin  5+000 L 

40.  P2201G Częstocin – Częstocin  5+053 P 

41.  P2202G Lublewo – Szkoła  0+191 L 

42.  P2202G Lublewo – Szkoła  0+259 P 

43.  P2202G Bielkowo – Bielkowo  1+004 L 

44.  P2202G Bielkowo – Bielkowo  1+041 P 

45.  P2202G Bielkowo – Zbiornik  1+656 L 

46.  P2202G Bielkowo – Zbiornik  1+660 P 

47.  P2202G Bielkówko – Przejazd Kolejowy 2+443 L 

48.  P2202G Bielkówko – Przejazd Kolejowy 2+514 P 

49.  P2202G Bielkówko – Szkoła  3+426 L 

50.  P2202G Bielkówko – Szkoła  3+436 P 

51.  P2202G Bielkówko – Browar   3+869 L 

52.  P2202G Bielkówko – Browar  3+919 P 

53.  P2202G Goszyn – Goszyn 5+057 L 

54.  P2202G Goszyn – Goszyn  5+128 P 

55.  P2202G Straszyn – Zeusa  5+545 L 

56.  P2202G Straszyn – Zeusa  5+684 P 

57.  P2202G Straszyn – Osiedle Modre 6+162 L 

58.  P2202G Straszyn – Osiedle Modre 6+247 P 

59.  P2202G Straszyn – Boczna  6+885 P 

60.  P2202G Straszyn – Boczna  6+918 L 

61.  P2203G Kolbudy – Osiedle Leśników 0+717 L 

62.  P2203G Kolbudy – Osiedle Leśników 0+758 P 

63.  P2203G Pręgowo – Szkoła  2+049 L 

64.  P2203G Pręgowo – Szkoła  2+063 P 

65.  P2203G Pręgowo – Wspólna  2+619 L 

66.  P2203G Pręgowo – Wspólna  2+627 P 

67.  P2203G Pręgowo – Zachodnia  3+125 P 

68.  P2203G Pręgowo – Zachodnia  3+132 L 

69.  P2203G Pręgowo – Lisi Jar 3+860 L 

70.  P2203G Pręgowo – Lisi Jar 3+860 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1711



71.  P2203G Domachowo – Osiedle  7+940 L 

72.  P2204G Czapielsk – Kocanki  0+101 P 

73.  P2204G Czapielsk – Kocanki  0+101 L 

74.  P2204G Buszkowy – Rajska Dolina 2+346 L 

75.  P2204G Buszkowy – Kościół  3+442 P 

76.  P2204G Buszkowy – Kościół  3+442 L 

77.  
P2206G 

Borowina – Borowina Szkoła Podstawowa w 
Trzepowie 

0+010 L 

78.  P2206G Piekło Górna – Piekło Górne 2+410 L 

79.  P2207G Guzy – Skrzyżowanie  2+602 L 

80.  P2208G Zaskoczyn – DPS  1+493 L 

81.  P2208G Zaskoczyn – DPS  1+500 P 

82.  P2208G Zaskoczyn – Zaskoczyn  3+427 P 

83.  P2208G Zaskoczyn – Zaskoczyn  3+430 L 

84.  P2208G Kleszczewo – Wieś 32 6+735 P 

85.  P2208G Kleszczewo – Wieś 31 6+735 L 

86.  P2209G Kleszczewo – Wieś 1 0+548 L 

87.  P2209G Kleszczewo – Wieś 1 0+564 P 

88.  P2209G Kleszczewo – Leśna 0+840 P 

89.  P2209G Kleszczewo – Leśna 0+897 L 

90.  P2209G Kleszczewo – Leśników 2+167 L 

91.  P2209G Kleszczewo – Leśników 2+167 P 

92.  P2209G Czerniewo – Czerniewo 1 3+535 L 

93.  P2209G Czerniewo – Czerniewo 1 3+535 P 

94.  P2209G Graniczna Wieś – Graniczna Wieś 6+345 L 

95.  P2209G Graniczna Wieś – Graniczna Wieś 6+345 P 

96.  P2209G Graniczna Wieś – Pruskiej Karczmy 7+451 L 

97.  P2209G Graniczna Wieś– Pruskiej Karczmy 7+500 P 

98.  P2209G Cząstkowo – Hotel  7+979 L 

99.  P2209G Cząstkowo – Hotel  8+048 P 

100.  P2209G Cząstkowo – Cząstkowo  8+632 P 

101.  P2209G Cząstkowo – Cząstkowo  8+632 L 

102.  P2209G Pawłowo – Pawłowo  10+883 P 

103.  P2209G Pawłowo – Pawłowo  10+883 L 

104.  P2210G Graniczna Wieś – Pruskiej Karczmy 4+468 P 

105.  P2210G Ełganowo – Wybudowanie  6+449 P 

106.  P2210G Ełganowo – Wybudowanie 6+454 L 

107.  P2210G Ełganowo – Ełganowo  7+761 P 

108.  P2210G Ełganowo – Ełganowo 7+762 L 

109.  P2210G Ełganowo – Ełganowo III 2 8+385 P 

110.  P2210G Ełganowo – Ełganowo III 2 8+390 L 

111.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Gołębiewo Wielkie III 9+745 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1711



112.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Gołębiewo Wielkie III 9+751 L 

113.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Goździkowa 10+086 P 

114.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Goździkowa 10+159 L 

115.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Gołębiewo Wielkie II 11+339 P 

116.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Gołębiewo Wielkie II 11+374 L 

117.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Wrzosowa  12+531 P 

118.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Wrzosowa  12+574 L 

119.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Różana 13+025 P 

120.  P2210G Gołębiewo Wielkie – Różana 13+090 L 

121.  P2210G Sobowidz – Kościół  14+305 L 

122.  P2210G Sobowidz – Kościół  14+326 P 

123.  P2210G Sobowidz – Sobowidz OSP 15+172 L 

124.  P2210G Sobowidz – Sobowidz OSP 15+237 P 

125.  P2210G Rębielcz – Rębielcz  19+928 P 

126.  P2210G Rębielcz – Rębielcz  19+940 L 

127.  P2210G Pszczółki – Lipowa I 21+585 P 

128.  P2210G Pszczółki – Lipowa I 21+590 L 

129.  P2210G Pszczółki – Lipowa II 22+162 P 

130.  P2210G Pszczółki – Lipowa II 22+782 L 

131.  P2210G Pszczółki – Centrum 22+815 L 

132.  P2210G Pszczółki – Centrum 22+832 P 

133.  P2211G Cząstkowo – Cząstkowo 0+027 P 

134.  P2211G Postołowo – Pole golfowe 1+475 L 

135.  P2211G Postołowo – Pole golfowe 1+475 P 

136.  
P2213G 

Pruszcz Gdański (ul. Obrońców Westerplatte) 
– Wiśniewskiego 01 

0+530 L 

137.  
P2213G 

Pruszcz Gdański (ul. Obrońców Westerplatte) 
– Wiśniewskiego 01 

0+630 P 

138.  P2213G Radunica – Radunica  2+180 P 

139.  P2213G Radunica – Radunica  2+180 L 

140.  P2213G Radunica – Klewrowa  2+747 L 

141.  P2213G Radunica – Klewrowa  2+766 P 

142.  P2213G Rokitnica – Słoneczna  3+617 P 

143.  P2213G Rokitnica – Słoneczna  3+633 L 

144.  P2214G Straszyn – Objazdowa 2 0+069 L 

145.  P2214G Straszyn – Objazdowa  0+183 P 

146.  P2214G Straszyn – Objazdowa  0+295 L 

147.  P2214G Rotmanka – Leśna  1+184 L 

148.  P2214G Rotmanka – Leśna  1+313 P 

149.  P2214G Rotmanka – Al. Piłsudskiego 1+700 L 

150.  P2214G Rotmanka – Al. Piłsudskiego 1+784 P 

151.  P2214G Rotmanka – Rondo  1+998 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1711



152.  P2214G Rotmanka – Rondo   2+073 P 

153.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) – Rondo 
Bursztynowe 

2+520 L 

154.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) – Rondo 
Bursztynowe 

2+612 P 

155.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) – Rondo 
Kaszubskie 

2+823 L 

156.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) – Rondo 
Kaszubskie 

2+918 P 

157.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) – 
Pogotowie Ratunkowe 

3+355 P 

158.  
P2214G 

Pruszcz Gdański (ul. Raciborskiego) 
Pogotowie Ratunkowe 

3+376 L 

159.  P2215G Borzęcin - Borzęcin 1+850 P 

160.  P2215G Juszkowo – Juszkowo  3+190 P 

161.  P2215G Juszkowo – Lazurowe Wzgórza 3+230 L 

162.  P2215G Juszkowo – Lazurowe Wzgórza 3+836 L 

163.  P2215G Juszkowo – Juszkowo  3+948 P 

164.  P2215G Juszkowo – Wierzbowa  4+304 P 

165.  P2215G Juszkowo – Wierzbowa  4+307 L 

166.  P2215G Juszkowo – Lipowa  4+679 L 

167.  P2215G Juszkowo – Lipowa  4+799 P 

168.  P2215G Juszkowo – Ogrodowa  4+959 L 

169.  P2215G Juszkowo – Jaśminowa  5+200 L 

170.  P2215G Juszkowo – Jaśminowa  5+271 P 

171.  P2215G Juszkowo – Zakątek  5+730 L 

172.  P2215G Juszkowo – Zakątek  5+724 P 

173.  
P2215G 

Pruszcz Gdański  
– ul. Obrońców Wybrzeża 01 

6+204 L 

174.  
P2215G 

Pruszcz Gdański  
– ul. Obrońców Wybrzeża 01 

6+252 P 

175.  P2216G Rekcin – Starogardzka 0+035 P 

176.  P2216G Rekcin – Spacerowa Osiedle 0+353 P 

177.  P2216G Rekcin – Spacerowa Osiedle 0+354 L 

178.  P2216G Rekcin – Spacerowa  0+576 P 

179.  P2216G Rekcin – Ukośna  0+852 L 

180.  P2216G Wojanowo – Nad Potokiem 3+935 P 

181.  P2216G Wojanowo – Wojanowo  4+119 P 

182.  P2216G Wojanowo – Wojanowo  4+195 L 

183.  P2216G Rusocin – Prosta  5+923 P 

184.  P2216G Rusocin – Prosta  5+945 L 

185.  P2217G Cieplewo – OKSiR 0+361 L 

186.  P2217G Cieplewo – OKSiR 0+398 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1711



187.  P2218G Rusocin – Rusocin  0+877 L 

188.  P2218G Rusocin – Rusocin  0+890 P 

189.  P2218G Żukczyn – Żukczyn  2+621 L 

190.  P2218G Żukczyn – Żukczyn  2+836 P 

191.  P2218G Żukczyn – Żukczyn nż 3+942 L 

192.  P2218G Żukczyn – Żukczyn nż 3+949 P 

193.  P2218G Kłodawa – Kłodawa  5+044 L 

194.  P2218G Kłodawa – Kłodawa  5+159 P 

195.  P2218G Trąbki Małe – Trąbki Małe I 6+410 L 

196.  P2218G Trąbki Małe – Trąbki Małe I 6+455 P 

197.  P2218G Trąbki Małe – Trąbki Małe 7+290 P 

198.  P2218G Trąbki Małe – Trąbki Małe 7+344 L 

199.  P2218G Trąbki Małe– Trąbki Małe nż 7+684 L 

200.  P2218G Trąbki Małe– Trąbki Małe nż 7+706 P 

201.  P2218G Kaczki – Kaczki Osiedle 8+235 P 

202.  P2218G Kaczki – Kaczki Osiedle 8+310 L 

203.  P2218G Kaczki – Kaczki  8+894 L 

204.  P2218G Kaczki – Kaczki  8+979 P 

205.  P2220G Różyny – Młyńska Pd. 0+200 P 

206.  P2220G Różyny – Młyńska Pd. 0+200 L 

207.  P2220G Różyny – Sosnowa  0+605 P 

208.  P2220G Różyny – Sosnowa  0+605 L 

209.  P2220G Ulkowy – Ulkowy Wschód 1+515 P 

210.  P2220G Ulkowy – Ulkowy Wschód 1+515 L 

211.  P2220G Ulkowy – Tartak 1+960 P 

212.  P2220G Ulkowy – Tartak 1+960 L 

213.  P2220G Ulkowy –Staw 3+000 P 

214.  P2220G Ulkowy – Staw 3+000 L 

215.  P2220G Ulkowy – Kasztanowa 3+770 L 

216.  P2220G Ulkowy – Kasztanowa  3+770 P 

217.  P2220G Żelisławki – Leśna  5+440 P 

218.  P2220G Żelisławki – Leśna  5+450 L 

219.  P2221G Ulkowy – Bukowa  0+795 L 

220.  P2221G Ulkowy – Bukowa  0+795 P 

221.  P2221G Pszczółki – Miodowa  2+222 P 

222.  P2221G Pszczółki – Miodowa  2+222 L 

223.  P2221G Pszczółki – Sportowa  2+710 L 

224.  P2221G Pszczółki – Sportowa 2+788 P 

225.  P2224G Wiślina – Kościół  0+205 P 

226.  P2224G Wiślina – Słoneczna  0+740 L 

227.  P2224G Wiślina – Słoneczna 0+754 P 

228.  P2224G Bystra – Bystra  2+135 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1711



229.  P2224G Bystra – Bystra  2+137 L 

230.  P2224G Lędowo – Dębowa  2+693 L 

231.  P2224G Lędowo – Dębowa 2+703 P 

232.  P2224G Lędowo – Sportowa   3+082 P 

233.  P2224G Lędowo – Sportowa  3+085 L 

234.  P2224G Wróblewo – Wróblewo I  5+985 P 

235.  P2224G Wróblewo – Wróblewo I  5+985 L 

236.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek I  6+539 P 

237.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek II  7+127 L 

238.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek II  7+211 P 

239.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek III  8+250 L 

240.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek III  8+250 P 

241.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek IV  8+813 P 

242.  P2224G Grabiny Zameczek – Grabiny Zameczek IV  8+813 L 

243.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb I  10+111 L 

244.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb I  10+210 P 

245.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb 11+083 L 

246.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb 11+093 P 

247.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb II  11+957 L 

248.  P2224G Suchy Dąb – Suchy Dąb II  12+113 P 

249.  P2224G  Krzywe Koło – Krzywe Koło 14+070 L 

250.  P2224G Krzywe Koło – Krzywe Koło 14+385 P 

251.  P2224G  Krzywe Koło – Skrzyżowanie 14+733 L 

252.  P2224G Krzywe Koło – Skrzyżowanie 14+733 P 

253.  P2225G Skowarcz – Żuławska  0+550 P 

254.  P2225G Skowarcz – Żuławska  0+660 L 

255.  P2225G Ostrowite – Ostrowite  4+250 P 

256.  P2225G Suchy Dąb – Suchy Dąb 5+760 L 

257.  P2225G Suchy Dąb – Suchy Dąb 5+760 P 

258.  P2226G Pszczółki – Bursztynowa  1+040 L 

259.  P2226G Pszczółki – Bursztynowa 1+050 P 

260.  P2226G Pszczółki - Cmentarz 1+320 P 

261.  P2226G Krzywe Koło – Krzywe Koło 2+610 L 

262.  P2226G Krzywe Koło – Krzywe Koło Kolonia 1 2+610 P 

263.  P2226G Krzywe Koło – Krzywe Koło Kolonia 1 4+005 L 

264.  P2226G Krzywe Koło – Krzywe Koło 4+043 P 

265.  P2226G Krzywe Koło – Skrzyżowanie 5+320 L 

266.  P2226G Krzywe Koło – Skrzyżowanie 5+360 P 

267.  P2226G Steblewo – Steblewo  8+778 P 

268.  P2226G Steblewo – Steblewo 8+828 L 

269.  P2226G Steblewo – Steblewo I 10+146 L 

270.  P2226G Steblewo – Steblewo I 10+220 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1711



271.  P2226G Giemlice – Skrzyżowanie  12+120 L 

272.  P2226G Giemlice – Skrzyżowanie  12+120 P 

273.  P2226G Giemlice – Giemlice  12+794 P 

274.  P2226G Giemlice – Giemlice  12+794 L 

275.  P2226G Długie Pole – Długie Pole III 14+445 P 

276.  P2226G Długie Pole – Długie Pole III 14+484 L 

277.  P2226G Długie Pole – Długie Pole 15+195 P 

278.  P2226G Długie Pole – Długie Pole 15+213 L 

279.  P2226G Długie Pole – Długie Pole I 15+722 P 

280.  P2226G Długie Pole – Długie Pole I 15+728 L 

281.  P2226G Długie Pole – Długie Pole II 16+359 P 

282.  P2226G Długie Pole – Długie Pole II 16+365 L 

283.  P2228G Koźliny – Koźliny II 1+054 P 

284.  P2228G Koźliny – Koźliny II 1+078 L 

285.  P2228G Koźliny – Szkoła  1+609 P 

286.  P2228G Koźliny – Szkoła  1+682 L 

287.  P2228G Koźliny – Koźliny   1+965 L 

288.  P2228G Koźliny – Koźliny   1+990 P 

289.  P2228G Koźliny – Koźliny I 2+442 L 

290.  P2228G Koźliny - Czatkowy 3+414 L 

291.  P2229G Osice – Osice I  0+972 L 

292.  P2229G Osice – Osice I  0+972 P 

293.  P2229G Osice – Osice 3+290 L 

294.  P2229G Osice – Osice 3+300 P 

295.  P2231G Leszkowy – Wybudowanie  3+370 P 

296.  P2231G Leszkowy – Wybudowanie  3+379 L 

297.  P2231G Leszkowy – Leszkowy  4+342 P 

298.  P2231G Leszkowy – Leszkowy  4+342 L 

299.  P2233G Miłocin – Miłocin  2+792 L 

300.  P2233G Miłocin – Miłocin  2+863 P 

301.  P2235G Cedry Małe – Bursztynowa  0+435 P 

302.  P2235G Cedry Małe – Bursztynowa  0+435 L 

303.  P2235G Błotnik – Wałowa 1+200 P 

304.  P2235G Błotnik – Wałowa  1+200 L 

305.  P2235G Błotnik – Osiedlowa  1+803 L 

306.  P2236G Przejazdowo – Łąkowa 01 0+253 L 

307.  P2236G Przejazdowo – Łąkowa 01 0+260 P 

308.  P2236G Bogatka – Bogatka III 01 1+063 P 

309.  P2236G Bogatka – Bogatka III 01 1+074 L 

310.  P2237G Bogatka – Bogatka I 02 1+695 L 

311.  P2237G Bogatka – Bogatka I 02 1+748 P 

312.  P2237G Bogatka – Bogatka II 02 2+457 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1711



313.  P2237G Bogatka – Bogatka II 02 2+474 P 

314.  P2238G Wiślinka – Dębowa  0+230 L 

315.  P2238G Wiślinka – Dębowa 0+330 P 

316.  P2238G Wiślinka – Szkoła  0+640 P 

317.  P2238G Wiślinka – Wiślinka I  2+071 P 

318.  P2238G Wiślinka – Wiślinka I  2+071 L 

319.  P2238G Wiślinka – Fosfogipsowa  2+898 P 

320.  P2238G Wiślinka – Fosfogipsowa 2+898 L 

321.  P2238G Trzcinisko – Sklep  5+722 P 

322.  P2238G Trzcinisko – Sklep  5+722 L 

323.  P2238G Trzcinisko – Trzcinisko II 6+841 P 

324.  P2238G Trzcinisko – Trzcinisko II  6+841 L 

325.  P2238G Błotnik – Dębowa  7+983 P 

326.  P2238G Błotnik – Dębowa 7+983 L 

327.  P2238G Błotnik – Błotnik II 9+366 P 

328.  P2238G Błotnik – Błotnik II 9+366 L 

329.  
P2247G 

Pruszcz Gdański (ul.Gałczyńskiego) – 
Aeroklub Gdański 01 

0+075 P 

330.  
P2247G 

Pruszcz Gdański (ul.Gałczyńskiego) – 
Gałczyńskiego   

0+554 L 

331.  
P2247G 

Pruszcz Gdański (ul.Gałczyńskiego) – 
Gałczyńskiego 

0+600 P 

332.  
P2247G 

Pruszcz Gdański (ul.Gałczyńskiego)  
– Wysockiego 02 

0+962 L 

333.  
P2247G 

Pruszcz Gdański (ul.Gałczyńskiego)  
– Wysockiego 02 

1+002 P 

334.  P2248G Stanisławowo – Stanisławowo  2+172 L 

335.  P2248G Stanisławowo – Stanisławowo  2+209 P 

336.  P2248G Wocławy – Kazimierza Wielkiego 3+838 P 

337.  P2248G Wocławy – Władysława Jagiełły 5+196 L 

338.  P2248G Wocławy – Władysława Jagiełły 5+261 P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1711


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-24T13:17:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




